
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 21,533,000

２ 19,600,000 落札

３ 辞退

４ 20,700,000

５ 辞退

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

予定価格： 税抜き：

工　　期： ～

取水ポンプ　２台、配水ポンプ　１台
配水ポンプ用インバーター　２台
電気計装機器更新（PLC、ｱｲｿﾚｰﾀｰほか）
中央監視システムHDD更新(別紙特記仕様書のとおり）

　上記の落札金額の100分の５に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日 平成24年12月20日

概　要　等

備　　　 考

24,150,000円 23,000,000円

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

工 事 場 所

理水化学(株) 大阪支店

入札結果調書

平成24年度　工事第008号   豊郷町浄水場取水、配水ポンプ等機器更新工事

豊郷町 北部浄水場

平成24年7月27日

工 事 名

朝日企業(株)

日本エンヂニヤ(株) 滋賀営業
所

愛知時計電機(株) 大阪支店

(株)ウォーターテック 関西支
店


